

Kulttuuriyhdistys Kuuppa Ry:n toimintakertomus 2010

Kulttuuriyhdistys Kuupan virallinen rekisteröintipäivämäärä on 11.03.2010. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea jäsentensä kulttuuriharrastuksia.

HALLITUS

Hallitus valittiin 30.5.2010. Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

- Puheenjohtaja Tuomo Koljander
- Muut varsinaiset jäsenet Risto Isoranta ja Janne Myllymäki

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Keijo Nahkala ja varatilintarkastajaksi Päivi Karjalainen.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 30.5.2010. Hallitus kokoontui toimikauden aikana yhden kerran.

Yhdistyksen jäsenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 26 jäsentä. Uusia jäseniä liittyi 10.

TALOUS

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius kohtuullinen. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla ja tuotemyynnillä (CD-levyt ja rintamerkit). Tilinpäätös oli 117 euroa alijäämäinen.

TOIMINTA

Tapahtumat

Yhdistyksen jäsenille järjestettiin 22.5.2010 Kuupahdus –niminen tapahtuma, jossa tutustuttiin Tampereen alueen nähtävyyksiin ja kulttuuritarjontaan. Tapahtumaan osallistui 11 jäsentä.

Yhdistyksen jäsenille ja toiminnasta kiinnostuneille järjestettiin Kuuppalaiset –niminen tapahtuma, jossa esiteltiin yhdistyksen toimintaa. Tapahtumassa oli esillä mm. jäsenten valokuvanäyttelyitä, maalaustaidetta ja videosesityksiä. Lisäksi tapahtumassa kuultiin elävää musiikkia.

Julkaisutoiminta

Toimintakauden aikana julkaistiin yksi albumi (Hepposten Lähes ennallaan) jolla kerättiin rahaa yhdistyksen toiminnan tukemiseksi. Lisäksi internet-sivuilla (www.kuuppa.net) julkaistiin musiikkia, sarjakuvaa, valokuvanäyttelyitä, kuvataidetta, kirjallisuutta ja videoinstallaatioita.

Hankinnat

Hallitus käytti vuodelta 2009 kertyneitä tuloja kahteen merkittävämpään hankintaan, jotka olivat keikkavallo ja kitaran efektilaite. Hankinnat tulivat Kuupan jäsenten käyttöön.

TIEDOTTAMINEN

Vuoden aikana yhdistys lähetti jäsenilleen sähköpostitse kaksi uutiskirjettä sekä postin välityksellä yhden kirjeen ja joulukortin. Muuten tiedottaminen hoidettiin internet-sivuston kautta.

LOPUKSI

Kulttuuriyhdistys Kuupan motto: *"Kulttuurin puolella"*

Hämeenlinnassa 10.01.2011